«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-33/2»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-33/2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	·áí³ë³Ý³·ñ»ñ ¨ å³ïíá·ñ»ñ

(ä³ïíá·Çñ)
	Ñ³ï
	1095
	1095
	219000
	219000
	Ա4 ֆորմատի, 300 գ/մ2, կավճապատ թուղթ, միակողմանի գունավոր տպագրություն, 365 հատը ոսկեգույն, 365 հատը արծաթագույն և 365 հատը բրոնզե դաջվածքներով (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի): Փաթեթավորումը թղթե՝ 3 խմբաքանակով, ըստ գույների: Մատակարարումից առաջ մատակարարը նմուշը պետք է համաձայնեցնի պատվիրատուի հետ:
	Ա4 ֆորմատի, 300 գ/մ2, կավճապատ թուղթ, միակողմանի գունավոր տպագրություն, 365 հատը ոսկեգույն, 365 հատը արծաթագույն և 365 հատը բրոնզե դաջվածքներով (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի): Փաթեթավորումը թղթե՝ 3 խմբաքանակով, ըստ գույների: Մատակարարումից առաջ մատակարարը նմուշը պետք է համաձայնեցնի պատվիրատուի հետ:

	2
	Ýí»ñÝ»ñ ¨ å³ñ·¨Ý»ñ

(¶³í³Ã)
	Ñ³ï
	30
	30
	600000
	600000
	40-50 սմ բարձրությամբª մետաղական, քարե կամ ամուր պլաստմասե պատվանդանով: Պատվանդանը սև և ուղղանկյուն: Գույնը ոսկեգույն (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի): Մատակարարումից առաջ մատակարարը նմուշը պետք է համաձայնեցնի պատվիրատուի հետ: Փաթեթավորումը պոլիեթիլենային տոպրակների կամ ստվարաթղթե տուփերի մեջ:
	Պայմանագիր չի կնքվել

	3
	·áí³½¹³ÛÇÝ ÝÛáõÃ»ñ

(´³Ý»ñ)
	Ñ³ï
	5
	5
	60000
	60000
	2.5x1մ, 720 dpi, 6 հատ հավասարաչապ եզրերով բաշխված ամրացման մետաղական օղակներով, տպագրություն բաների վրա, ներառյալ ձևավորման աշխատանքները, որոնք նախապես համաձայնեցվում է պատվիրատույի հետ: Չափսերի թույլատրվող շեղումը 2 %: Տպագրվող նյութը տրամադրում է ՀՀ ԶՈՒ ֆիզիկական պատրաստության և սպորտի բաժնի կողմից՝ մատակարարումից 10 օր առաջ:
	Պայմանագիր չի կնքվել

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի 1-ին կետի 1.3 ենթակետով նախատեսվասծ (Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  29.12.2016թ. № 1313-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.04.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	ՉԻ ներկայացվել

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը

	1
	«Մովսեսյան» ՍՊԸ
	158994
	158994
	0
	0
	158994
	158994

	
	«Ասողիկ» ՍՊԸ
	132312.5
	132312.5
	26462.5
	26462.5
	158775
	158775

	
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	273250
	273250
	0
	0
	273250
	273250

	
	«Արման Ասմանգուլյան» Ա/Ձ
	328500
	328500
	65700
	65700
	394200
	394200

	2
	«Ասողիկ» ՍՊԸ
	475000
	475000
	95000
	95000
	570000
	570000

	
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	555000
	555000
	0
	0
	555000
	555000

	3
	«Ասողիկ» ՍՊԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	
	«Արման Ասմանգուլյան» Ա/Ձ
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/3-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-33/2»  ծածկագրով ընթացակարգի 3-րդ չափաբաժնի մասով Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը առաջարկել են նախահաշվային գնից բարձր գին,, հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 10.05.2017թ. ժամը 15:30-ին նշանակվեց բանակցության նիստ:
    10.05.2017թ. հրավիրված բանակցությանը Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյանը չներկայացավ:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1, 2, 3
	«Ասողիկ» ՍՊԸ
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	
	

	1, 2
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	«Ասողիկ» ՍՊԸ-ի հայտով ներկայացված փաստաթղթերում էլեկտրոնային ստորագրությունը բացակայում է, գնահատող հանձնաժողովը որոշեց   մերժել վերջինիս հայտը: 
«ԱՏԱ» ՍՊԸ-ի գնային առաջարկում գինը տառերով գրված չէ, գնահատող հանձնաժողովը որոշեց   մերժել վերջինիս հայտը: 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.05.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.05.2017թ
	24.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	25.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	28.05.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	29.05.2017թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1
	«Մովսեսյան» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-33/2-1
	29.05.2017թ
	30.06.2017թ
	0
	158994
	158994

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Մովսեսյան» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Պուշկինի 52-8/2
	____
	«Ամերիաբանկ»  ՓԲԸ

Հ/Հ 1570023726030100
	ՀՎՀՀ 02648041

	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնահատող հանձնաժողովը 2-րդ և 3-րդ չափաբաժինները  հայտարարեց չկայացած հրավերի պահանջներին չհամապատասխանելու պատճառով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Բաղրամյան
	010-29-43-53
	a.baghramyan@mil.am 


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





